Buletini Nr. 7 daté 18 Shkurt 2019 Agjencia e Prokurimit Publik

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajés, nr. 1001, Tirané

Tel/Fax +355 42376178

Fagja né Internet www.shendetesia.gov.al

1.2 Organi Qendror Blerés: Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Loti I Materiale Kancelarie me bazé letre, Loti II
Materiale Kancelarie té tjera zyre,Loti III Blerje letér”- Marréveshje Kuadér - me disa operatoré
ekonomiké (ku jo té gjitha kushtet jané té pércaktuara) — me afat 12 muaj.
4. Numri i referencés sé procedurés: REF-40805-01-17-2018;

e Toti I "Materiale Kancelarie me bazé letre" me nr.REF-40812-01-17-2018;

e Loti I "Materiale Kancelarie té tjera zyre" me nr. REF-40816-01-17-2018;

e Loti III "Blerje letér" me nr. REF-40819-01-17-2018.
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5. Marréveshja Kuadér:- Marréveshjen kuadér nr. 2/27 prot. daté 03.05.2018, lidhur mes
Agjencisé sé Blerjeve té Pérqgendruara dhe Bashkimi i Operatoréve Ekonomiké: “Infosoft
Office” Sh.p.k, me NUIS J62426002Q dhe “Interlogistic”’Sh.p.k,me NUIS K21605003M,
Marketing & Distribution sh.p.k, me NUIS J72124001N me objekt “MKLoti 1Materiale
Kancelarie me bazé letre”, Loti 2Materiale Kancelarie té tjera zyre”,Loti 3Blerje letér”.

6. Kontratat e lidhura sipas MK, pér vitin 2018:

1. Kontrata nr. 3274/1 Prot. dt. 27.04.2018, me objekt kryerja e shérbimeve “Loti 1 Materiale
Kancelarie me bazé letre”, Loti 2 Materiale Kancelarie té tjera zyre”,Loti 3Blerje letér”, me vleré
396,968.00 leké pa TVSH (treqind e néntédhjeté e gjashté mijé e néntéqind e gjashtédhjeté e
teté.00)

Loti 1 me vleré totale pa TVSH 82,900.00 Leké

Loti 2 me vleré totale pa TVSH 101,696.00 Leké

Loti 3 me vleré totale pa TVSH 212,372.00 Leké

Data e lidhjes sé kontratés:

Kontrata nr. 3274/1 Prot. dt. 27.04.2018

Emri dhe adresa e kontraktorit: Emri “Interlogistic”’Sh.p.k,
Adresa: Autostrada Tirané-Durrés, Rruga dytésore, Km 9, Tirané
Nr. NIPT “Interlogistic”Sh.p.kme NUIS K21605003M

2. Kontrata nr. 7085/1 Prot. dt. 20.12.2018, me objekt kryerja e shérbimeve “Loti 1 Materiale
Kancelarie me bazé letre”, Loti 2 Materiale Kancelarie té tjera zyre”,Loti 3Blerje letér”, me vleré
268,550.00 leké pa TVSH (dyqind e gjashtédhjeté e teté mijé e peségind e pesédhjeté.00)

Loti 1 me vleré totale pa TVSH 22,550.00 Leké

Loti 3 me vleré totale pa TVSH 246,000.00 Leké

Data e lidhjes sé kontratés:

Kontrata nr. 7085/1 Prot. dt. 20.12.2018

Emri dhe adresa e kontraktorit: Emri “Interlogistic”’Sh.p.k,
Adresa: Autostrada Tirané-Durrés, Rruga dytésore, Km 9, Tirané
Nr. NIPT “Interlogistic”Sh.p.kme NUIS K21605003M
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